
 
 
 
 
  
 
 

 
 
 
 

 

Jaworzno, dn. 22.01.2015 r. 
 

Wykonawcy zainteresowani  
udziałem w postępowaniu o udzielenie 

 zamówienia nie objętego ustawą Prawo 
 zamówień publicznych  

 
 

 
 Nr referencyjny 2014/TWD/TWD/03923/L  

(nr sprawy 243/A/14)  
 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI  WYMAGAŃ OFERTOWYCH  
 

 
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego z zastosowaniem aukcji elektronicznej  

nr referencyjny 2014/TWD/TWD/03923/L (nr sprawy 243/A/14)  

pt. „Dostawę jednego sprawnego technicznie urządzenia klimatyzacyjnego 

dla potrzeb Zakładu Górniczego Sobieski - TAURON Wydobycie S.A.” 
  
 

  W związku z otrzymanym pismem z pytaniem dotyczącym treści wymagań ofertowych dla 
przetargu nieograniczonego nr referencyjny 2014/TWD/TWD/03923/L (nr sprawy 243/A/14) 
w temacie jw. poniżej cytujemy zadane pytanie i udzieloną odpowiedź Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 1 

„Czy pomieszczenia w którym ma być eksploatowane urządzenie klimatyzacyjne są 

zagrożone wybuchem metanu lub pyłu węglowego?” 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy wymagań ofertowych.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wyrobiska (pomieszczenia) w którym ma być 

eksploatowane urządzenie klimatyzacyjne są niezagrożone wybuchem metanu i zaliczone 

do klasy A zagrożenia wybuchem pyłu węglowego. 

 

Pytanie nr 2 

„Czy zespół maszynowy ma być wyposażony w sprężarkę śrubową z płynną regulacją 

wydajności czy może być wyposażony w sprężarkę tłokową ze skokową regulacją 

wydajności?” 

 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy wymagań ofertowych.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż regulacja wydajności chłodniczej (sprężarki) jest 

dowolna. 

 

 

 



Strona 2 z 2 
 

 

 
 

 
 

Pytanie nr 3 

„W jaki sposób ma być zintegrowany parownik z zespołem maszynowym? Czy parownik ma 

być nad czy pod zespołem maszynowym (orientacyjne wymiary urządzeń klimatyzacyjnych 

bezpośredniego działania, zespół maszynowy 860x1200x300, parownik 900x1100x3000)? 

Czy zespół maszynowy i parownik mogą być podwieszane na kolejce jeden za drugim?” 

 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy wymagań ofertowych.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż maksymalne gabaryty urządzenia  

- do transportu wynoszą: długość 4100mm, szerokość 1500mm, wysokość 1600mm. 

- do zabudowy wynoszą: długość 6000mm, szerokość 1500mm, wysokość 1500mm. 

 

 


